

## GHANI GLOBAL HOLDINGS LIMITED

Formerly Ghani Gases Limited

Ref: GGL/CORP/PSX July 4, 2023

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi- 74000.

Subject:

ADVERTISEMENT FOR BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST - EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD ON JULY 10, 2023

Dear Sir,

This is with reference to the requirement of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. The Company is publishing the Ballot Paper on Wednesday, July 5, 2023, in English and Urdu newspapers. Copies of the advertisement are enclosed.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

For and on behalf of Ghani Global Holdings Limited,

Farzand All

Company Secretary

CC: Executive Director/HOD, Offsite-II Department, Supervision Division, Securities and Exchange Commission of Pakistan, Islamabad.

- 1



# **GHANI GLOBAL HOLDINGS LI**

Faith .... Experience .... Innovation .... Growth

### LOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

at Extraordinary General Meeting to be held on Monday, July 10, 2023, at 11:30 a.m., at the Registered Office of the Company, at 10-N, Model Town Extension, Lahore.

· · · · · · · ·	Details of the Chairman, at which the duly filled in Address: The Chairman, Ghani Global Hod email address: ggl-corporate@ghaniglobal.co	lainas	ot paper may be s s Limited, 10-N, M	ent:- odel Town Extensi	on, Lahore.			
	of shareholder/joint shareholders							
	ered Address of shareholder(s)							
	r of shares held							
Folio nu								
	lumber (copy to be attached)							
Addition represe	onal Information and enclosures (In case of entative of body corporate, corporation and Federal liment )							
/we here assent or	by exercise my/our vote in respect of the following S dissent to the following resolutions by placing tick (	pecia /) ma	d Resolutions throu rk in the appropriat	ugh postal ballot by e box below:	conveying my/ou			
	Nature and Description of Special Resolution/Business		No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)			
1.	Authorization to issue additional cross corpoguarantee to the subsidiary company	orate						
	"RESOLVED THAT pursuant to the requiremen section 199 of the Companies Act, 2017, Ghani & Holdings Limited (the Company) be and is he authorized to issue additional cross corp guarantees up to Rs. 1,190 million to the bank(stinancing facility to its subsidiary company na Ghani Chemical Industries Limited, subject to term conditions as mentioned in the statements under set 134(3) of the Companies Act, 2017, annexed herete	ereby orate orate orate orate mely, s and ection						
	FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive at Company Secretary of the Company be and is singly authorized to take any/all actions to imple and give effect to the above resolution and to con all the necessary required corporate and legal form for the purpose of implementation of the account of the control	enent inplete alities ibove						
2.	Circulation/transmission of all Annual Audited Fin Statements/Annual Reports through QR Enabled and Web-Link	ancia Code						
	"RESOLVED THAT approval of members of Ghani Holdings Limited (the "Company") be and is haccorded for circulation/transmission of all Adudited Financial Statements/Annual Reports Company to the members through QR Enabled Coweb-Link and/or through other modes as has allowed by the Securities and Exchange Commissional Pakistan."	nnua of the						
Signat		lace:		Date:				
Notes.								

- ail Dully filled-in and signed original postal ballot should be signed.
- address.
   Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
   Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before Saturday, July 8, 2023, during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
   Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
   Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

- 6. Ballot paper has also been placed at the website of the Company https://www.ghaniglobal.com and member may download accordingly

Corporate Office: 10-N, Model Town Ext, Lahore-54000. www.ghaniglobal.com



#### بیلٹ پیپربرائے ووٹنگ بذریعہ پوسٹ برائے غیرمعمولی اجلاس عام منعقدہ 10 جولائی 2023 بوقت صح 30: 11 بیج بروز سوموار، بمقام رجسٹر و وفتر سمپنی، N-10 ، ما ذل ٹاؤن، ایسٹینش، لا مور

چیئر مین سے رابطہ کی تفصیلات جس پر بیلٹ پیپر پُرکر کے بھجوا یا جاسکتاہے۔ كار د بارى پيد: چيئر مين ، ننى گلوبل مولانگز لمينثه ، N - 10 ، ما دُل ٹا دَن اليڪسٽينشن ، لا ہور

تررهای میل پیة: ggl-corporate@ghaniglobal.com

شيئر بولڈر اجوائنٹ شيئر بولڈرز كانام
شیئر ہولڈر(ز) کارجسٹرڈ پید
ملكيتي شيئرزي تعداد
فيونمر
س این آئی می نمبر (کا پی ساتھ لگائی جائے)
مزید معلومات اور انگلوژرز (باؤی کار پوریث، کار پوریش اور وفاتی حکومت کے نمائندہ کی صورت میں )

میں اہم درج ذیل قر ارداد کےسلسلے میں اپنے ووٹ کا بذریعہ پوشل بیلٹ کے ذریعے اپناحق رائے دہی استعال کرتے ہو. ے سے میں مراب خالنے ہیں ہے ووٹ ہاجر چہر ہو کا جیسے سے دریجے اپنا کی رائے وہی استعال کرتے ہوئے یچے دیئے گئے مناسب خالنے پر (۷) کا نشان لگا کر درج ذیل قرار دادوں پر اپنی رضامندی یا اختلاف رائے ہے آگاہ کرتا ہوں/کرتے ہیں:

1					.0
2	میں اہم قرار دادول پر اختلاف کر کیل (خالفت)	میں/ہم قراردادوں پراتفاق کرتے ہیں (رمنیامندی)	عام شیئرز کی تعداد جن کے لئے ووٹ ڈالے گئے	خصوصی قر ارداد کی نوعیت اور تفصیل	نمبرشار
	ر تاست			اضائی تراس کار پوریٹ گارٹیز کا اجراء زیر فور لا نا اور اس کی منفور کی دینا۔  ''طے کیاجا تا ہے کہ کہنزا کیت، 2017 کے پیشن 199 کے تقاضول کی روسے ٹن گلوبل ہولا تکر کمیٹنی) بذر ہید ہذا اجازت دی جائی ہے کہ 199 میلین کی بذر ہید ہذا اجازت دی جائی ہے کہ 199 میلین کی ناملی کی دیلی سے کہ تینکو ایک کو بین کا کہن کی دیلی کمیٹنی بنام ٹی کی پیشار ایڈ میر پر لہونگ کی انسان گیسائی کے لئے جائی کا مین کا میلین کا کہنے ایک کاریک کاریک کاریک کی دیلی کاریک کو بین کاریک کی دیلی کے لئے کہا ہے کہ 134 کے تینکو ایک کو کمیٹر کا کہنے کا کہنے کا کہنے کا کہنے کا کہنے کہ کہنے کا کہنے کہ کہنے کا کہنے کہ کہنے کہا کہ کہنے کا کہنے کہ کہنے کہا کہ کہنے کہا کہ کاریک کو بیا جاتا ہے کہ دو ذکروہ کو کی کہنے کہا کہ کہا کہ کہا تھا کہ اور دیلی کو کہا تھا کہ انسان کی کہا کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہ کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہ کہ کہا تھا کہ کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہ کہ کہا تھا کہ کہ کہا کہ کہا تھا کہ کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہا کہ کہا کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہ کہا کہ کہا تھا کہ کہا تھا کہا کہا کہا کہا کہا کہا تھا کہا کہا کہا کہا کہ کہا کہ کہا تھا کہا تھا کہا کہا کہا کہا کہا کہا کہا کہا کہا کہ	.1
				تمام سالاند آؤٹ شدہ فن نقل سیمنیش اسالاند ریورٹوں کی بذریعہ QR Enabled Code اور جب لیک مرکبیش از سیل QR Enabled کر دیب لیک اسلامی اور دیب لیک انگلیش از سیل از سیمنی گوئٹ کر انگلیش کا میان کا میان منطوری بذریعہ بنا اور باتی ہے کہ مینی کے تمام سالاند کو آڈٹ شدہ فن نقل میمنیم شمنس اسالاندر پورٹوں کی ارکان کو مرکبیش از رید QR Enabled Code مرکبیش از سیمنی کے جائے جیسا اور ویب لیک اور ایا دیگر ڈرائع سے کی جائے جیسا اور اینڈ ایک بیشن آف یا گھتان کی طرف سے کہ سیمیورٹیز اینڈ ایک بیشن آف یا گھتان کی طرف سے اور دی گئی ہے''۔	.2

تاريخ: مقام:

وستخطشيئر مولڈر(ز)

۔ ورست طریقے سے پُرکردہ اور دھنوا کردہ اصل پوشل بیلٹ اجلاس کے چیئز مین کو نذکورہ بالا چندیاای میل ایڈ ریس پر جیجے جا نمیں۔ 2. پوشل بیلٹ کے فارم کےساتھ ہی این آئی کی/ پاسپورٹ ( فیرنگلی ہونے کی صورت میں ) کی کا پی مسلک کی جائے۔ 3. پوشل بیلٹ فارم اجلاس کے چیئز مین کو 8 جولائی 2023 کو یا اس ہے بل وفتر کی اوقات کارکے اختتا م سے قبل موصول ہوجانے چا تاریخ کے بعد موصول ہونے وال پوشل بیلٹ کو دوننگ میں شامل نہیں کیا جائے گا۔ تاریخ کے بعد موصول ہونے وال پوشل بیلٹ کو دوننگ میں شامل نہیں کیا جائے گا۔ میلٹ پر کئے گئے دستخط اوراسی این آئی سی/ پاسپورٹ (غیر مکنی ہونے کی صورت میں ) پر کئے گئے و متخط کا کیسال ہونا ضرور ی

،غیرد شخط شدہ ،غلط، کٹے پھٹے مسٹ شدہ ،کھ کر کائے ہوئے بیلٹ پیپرزمستر دکردیئے جا نمیں گے۔ 6. بیلٹ پیپر میکن کی ویب سائٹ https://www.ghaniglobal.com پر بھی مہیا کرویے گئے ہیں اور ممبران وہال

سے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں۔